
ZARZĄDZENIE NR 155/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej
pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych do prowadzenia zajęć w Przedszkolu 

Publicznym w Dębnicy Kaszubskiej zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej pomoce dydaktyczne 
i materiały szkolno-biurowe do prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu Publicznym w Dębnicy 
Kaszubskiej na łączną kwotę 2 567,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania 
przekazanych pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych na potrzeby realizacji projektu pn.: 
„Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania ww. pomocy dydaktycznych 
i materiałów szkolno-biurowych w działalności edukacyjnej Przedszkola Publicznego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do oznakowania przekazanych 
pomocy informacją o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy 
Kaszubskiej, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2017  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość brutto 

1.  Tuby dźwiękowe Grające tuby komplet 1 125,00 125,00 

2.  Torba małego muzyka 
Torba z instrumentami- zestaw 

perkusyjny komplet 1 229,00 229,00 

Razem 354,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 87/17/P3 z dnia 22.12.2017 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 
 

 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2017  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Płyty muzyczne 

 

Bajki muzyczne- uśmiech Esmeraldy, 

sztuka 10 

22,00 

238,00 

Przygoda kierowców z Muchomorkowa, 22,00 

Muzyka i ruch dla każdego CD,  15,00 

Bajki Ggrajki: Czerwony Kapturek 27,00 

Bajki Ggrajki: Alicja w krainie czarów, 27,00 

Bajki Ggrajki: Kot w Butach,  27,00 

Bajki Ggrajki: Kopciuszek 27,00 

Klaśnij, tupnij, raz i dwa. Zabawy ze 

śpiewem 17,00 

Pory roku z piosenką dziecięcą- aranżacje 27,00 

Piosenki matematyczne dla dzieci 27,00 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 1



 

 
 

2.  Dźwięki naszego otoczenia Dźwięki naszego otoczenia Książka +CD sztuka 1 33,00 33,00 

3.  Onomatopeje Zdjęcia dydaktyczne- zwierzęta sztuka 1 50,00 50,00 

4.  Ćwiczenia kinestezji artykulacyjnej 
Zdjęcia dydaktyczne- codzienne 

przedmioty sztuka 1 50,00 50,00 

5.  
Karty pracy do różnicowania głosek 

Sz-s (2 szt.), Cz-c (2 szt.) 

Różnicowanie głosek Sz-s, Różnicowanie 

głosek Cz-c sztuka 2 
84,00 

70,00 
154,00 

6.  

Zestaw logopedyczny do ćwiczeń 

artykulacyjnych  

 

Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 1- 

Szereg szumiący 

komplet 1 

17,00 

203,00 

Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 2- 

Szereg syczący 17,00 

Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 3- 

Szereg ciszący 17,00 

Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 4- 

Różnicowanie trzech szeregów- format 

A4 
17,00 

Sylaby, słowa, wyrazy- ćwiczenia 

artykulacyjne- głoski dźwięczne, zeszyt 5 11,00 

Ćwiczenia artykulacyjne- głoski K,g. 

Zeszyt 6 22,00 

Ćwiczenia artykulacyjne- głoska L. 

Zeszyt 7 22,00 

Ćwiczenia artykulacyjne- głoska R. 

Zeszyt 8 27,00 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 2



 

 
 

Ćwiczenia artykulacyjne- głoski f,w. 

Zeszyt 9 31,00 

Ćwiczenia artykulacyjne- głoski d,t. 

Zeszyt 10 22,00 

7.  Karty pracy do logopedii Logopedia karty pracy komplet 1 210,00 210,00 

8.  Książeczka I 

PUS. Kruk Kruklanki, Chrząszcz z 

Żyrzyna, Chyża Żmija Syk- Syk, Miała 

Baba Koguta 
komplet 1 48,00 48,00 

9.  
Historyjki obrazkowe dla dzieci z 

autyzmem 

Pokaż mi mój mały świat- historyjki 

obrazkowe dla dzieci z autyzmem, 

opóźnionym rozwojem mowy i 

niedosłuchem 

sztuka 1 35,00 35,00 

10.  Zagadki logopedyczne- głoska r 
Zagadki logopedyczne z głoską r, 

Arkadiusz Maćkowiak sztuka 1 29,00 29,00 

11.  
Zestaw do diagnozy zaburzeń 

komunikacji 

Kocham Mówić. Diagnoza i terapia 

zaburzeń afatycznych sztuka 1 61,00 61,00 

12.  Książeczka II Księga słów i obrazków sztuka 1 35,00 35,00 

13.  Teksty do ćwiczeń logopedycznych Sto tekstów logopedycznych sztuka 1 17,00 17,00 

14.  Bajeczki logopedyczne 
Bajeczki logopedyczne. Zabawne 

historyjki usprawniające mowę dziecka sztuka 1 10,00 10,00 

15.  Książeczka III Bajkowy świat głoski R sztuka 1 24,00 24,00 

16.  Bingo logopedyczne Bingo logopedyczne- głoska SZ sztuka 1 12,00 12,00 

17.  Zabawa logopedyczna BUŹKI- zabawa logopedyczna sztuka 1 22,00 22,00 

18.  Ćwiczenia logopedyczne- głoski Cienie logopedyczne- ćwiczenia sztuka 2 24,00 48,00 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 3



 

 
 

ciszące i syczące (po 1 szt.) utrwalające wymowę głosek ciszących 

Cienie logopedyczne- ćwiczenia 

utrwalające wymowę głosek syczących 

19.  
Ćwiczenia oddechowe i 

artykulacyjne 

Książka Cmokaj, dmuchaj, parskaj, 

chuchaj sztuka 1 14,00 14,00 

20.  Formy gramatyczne 

MYŚLĘ, MÓWIĘ, OPOWIADAM- 

materiały do ćwiczeń dla osób z afazją 

oraz do ogólnej terapii i profilaktyki 

logopedycznej 

komplet 1 38,00 38,00 

21.  Ćwiczenia językowe- część 1 i 2 

Ćwiczenia językowe Część 1 

Ćwiczenia językowe Część 2 
komplet 1 

10,00 

14,00 
24,00 

22.  Diagnoza i terapia logopedyczna 
Diagnoza i Terapia Logopedyczna z 

niepełnosprawnością intelektualną sztuka 1 43,00 43,00 

23.  Książeczka IV Dokumentowanie terapii logopedycznej sztuka 1 20,00 20,00 

24.  Książeczka V 
Dotkliwa artykulacja- korekta głosek, 

książka + CD sztuka 1 31,00 31,00 

25.  Zabawy logopedyczne dla dzieci Gadające zwierzęta sztuka 1 10,00 10,00 

26.  Książeczka VI Gdzie jesteś języczku? sztuka 1 9,00 9,00 

27.  Ćwiczenia do emisji głosu 

Głos jako narzędzie- materiały do 

ćwiczeń emisji głosu dla osób 

pracujących głosem i nad głosem 
sztuka 1 12,00 12,00 

28.  Piosenki- głoska r 

Głoska R śpiewająco- piosenki, teksty 

wspomagające i urozmaicające terapię 

logopedyczną głoski R 
sztuka 1 18,00 18,00 

29.  Scenariusze logopedyczne I 
GŁOSKA, SYLABA, SŁOWO- 

Scenariusze grupowych zajęć 
sztuka 1 22,00 22,00 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 4



 

 
 

logopedycznych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym 

30.  Piosenki- głoski szumiące 

Głoski szumiące śpiewająco+ CD, 

piosenki i teksty wspomagające i 

urozmaicające terapię logopedyczną 

głosek szumiących 

sztuka 1 26,00 26,00 

31.  Historyjki logopedyczne 
Historyjki logopedyczne z ćwiczeniami 

artykulacyjnymi sztuka 1 10,00 10,00 

32.  Zabawy wspomagające mowę Jarmark logopedyczny  sztuka 1 16,00 16,00 

33.  Książeczka VII Jąkanie księga pytań i odpowiedzi sztuka 1 14,00 14,00 

34.  Książeczka VIII 
Jąkanie. Skuteczne techniki płynnego 

mówienia komplet 1 30,00 30,00 

35.  Bajeczki logopedyczne Języczkowe przygody sztuka 1 16,00 16,00 

36.  Ćwiczenia logopedyczne- język 

JĘZYKIEM MALOWANE- Ćwiczenia 

logopedyczne dla dzieci w wieku 

przedszkolnym 
sztuka 1 18,00 18,00 

37.  
Karty logopedyczne- głoski 

szumiące i syczące 

KARTY LOGOPEDYCZNE- głoski 

syczące- książka 

KARTY LOGOPEDYCZNE- głoski 

syczące- karty 

KARTY LOGOPEDYCZNE- głoski 

szumiące 

KARTY LOGOPEDYCZNE- głoski 

szumiące pudełko 

sztuka 1 

9,00 

88,00 

29,00 

25,00 

25,00 

38.  Kostki logopedyczne KOSTKI LOGOPEDYCZNE- głoski sztuka 1 34,00 34,00 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 5



 

 
 

syczące i szumiące; głoska R 

39.  
Ćwiczenia do terapii opóźnionego 

rozwoju mowy- część 1 i 2 

KROK PO KROKU. JAK ROZWIJAĆ 

MOWĘ DZIECKA. Zabawy do terapii 

opóźnionego rozwoju mowy dla rodziców 

i terapeutów KROK PO KROKU. JAK 

ROZWIJAĆ MOWĘ DZIECKA. 

Materiały do terapii opóźnionego rozwoju 

mowy dla rodziców i terapeutów 

sztuka 2 
16,00 

26,00 
42,00 

40.  Rymowanki logopedyczne Logopedyczne opozycje głoskowe sztuka 1 21,00 21,00 

41.  Logopedyczne przygody 
Logopedyczne przygody z foką 

Florentyną. Utrwalanie głosek f, w, k, g sztuka 1 21,00 21,00 

42.  Logopedyczne układanki 
LOGOPEDYCZNE UKŁADANKI- 

głoska sz sztuka 1 28,00 28,00 

43.  Zabawy utrwalające wymowę I 

ODSZUKAJ I NAZWIJ- zabawy 

utrwalające wymowę głosek R, L, Li, K, 

Ki, G, Gi 
sztuka 1 36,00 36,00 

44.  Zabawy utrwalające wymowę II 

ODSZUKAJ I NAZWIJ- zabawy 

utrwalające wymowę głosek szeregu 

ciszącego i szumiącego 
sztuka 1 36,00 36,00 

45.  Terapia zaburzeń mowy Opowiedz o… Terapia zaburzeń mowy sztuka 1 20,00 20,00 

46.  Utrwalenie prawidłowej wymowy 
ZANIM POWIEM RRRR…- Materiał 

językowy z głoską R po spółgłoskach sztuka 1 11,00 11,00 

47.  
Ćwiczenia na koncentrację 

słuchową część 1 i 2 

POSŁUCHAJ, POKAŻ, ODPOWIEDZ- 

część 1 

POSŁUCHAJ, POKAŻ, ODPOWIEDZ- 

część 2 

sztuka 2 29,00 58,00 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 6



 

 
 

48.  Terapia opóźnionego rozwoju mowy 

PRZYGODY MIMKÓW Pomoc 

logopedyczna do terapii opóźnionego 

rozwoju mowy 
sztuka 1 24,00 24,00 

49.  Scenariusze logopedyczne II Scenariusze zabaw logopedycznych II sztuka 1 35,00 35,00 

50.  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

mowy 

SŁOWA W AKCJI! Seria obrazków i 

plansz do wczesnego wspomagania 

rozwoju mowy 
sztuka 1 29,00 29,00 

51.  Ćwiczenia aparatu artykulacji 
Ćwiczenia aparatu artykulacji SMACZNE 

ZABAWY BUZI I JĘZYKA sztuka 1 14,00 14,00 

52.  Wierszyki dźwiękonaśladowcze 
Terapeutyczne wierszyki 

dźwiękonaśladowcze sztuka 1 13,00 13,00 

53.  Pomoc logopedyczna Wieże logopedyczne- głoski szumiące sztuka 1 28,00 28,00 

54.  Scenariusze logopedyczne III 
WĘDRÓWKA JĘZYCZKA- 

PODRÓŻNICZKA W ŚWIAT MODY sztuka 1 25,00 25,00 

Razem: 2 213,00 

 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 88/17/P3 z dnia 22.12.2017 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 

 

 
 

Id: 2CA12C72-3D86-439E-A4BF-4C79D95D02D5. Podpisany Strona 7




